
Smlouva o krátkodobé výpůjčce

č. sml. 2020/0292

uzavřená ve smyslu ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

V platném znění mezi smluvními stranami

Městská část Praha 17

se sídlem Žalanského 291/12 b, 163 00 Praha 6 — Řepy,

IČ: 00231223

zastoupená PhDr. Jitkou Synkovou, starostkou

ve věcech smluvních na základě usnesení Rady městské části Praha 17 č. 000429/2017 ze dne 11. 10. 2017

Ing. Petrem Ubrym, vedoucím Odboru správy obecního majetku

(dále jen “půjčiteP)

a

Pražská vodohospodářská společnost a. s.

Žatecká 110/2, 110 00 Praha — Staré Město

IČ: 25656112

DIČ: CZ25656112

zastoupená: ředitelem obchodní divize Ing. Petrem Burešem

(dále jen “vypůjčiteP)

I. Předmět smlouvy

1. Půjčitel prohlašuje, že má svěřenou správu pozemků parc. č. 1392/1, 1392/4, 1407/3, 1407/4

a 1408 V k. ú. Repy.

2. Půjčitelvtouto smlouvou přenechává část pozemků parc. č. 1392/1, 1392/4, 1407/3, 1407/4 a 1408

V k. ú. Repy, uvedenou V přHoze č. 1 této smlouvy, bezplatně k užívání vypůjčiteli na dobu

určenou V čl. II. smlouvy.

3. Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky za účelem realizace stavby „Obnova

vodovodního řadu, ul. Kaitounářů, Praha 17“.

II. Doba plnění

1. Doba plnění předmětu výpůjčky je stanovena od 19. 11. 2020 do 17. 12. 2020.

III. Práva a povinnosti vypůjčitele

1. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky řádně a V souladu s účelem, který je ve smlouvě

dohodnut V čl. I. Dále je vypůjčitel povinen předmět výpůjčky chránit před poškozením nebo

zničením.

2. V rámci realizace stavby uvedené v čl. I a trvale umístěné na pozemcích MČ Praha 17, zajistí

vypůjčitel obnovu povrchu vozovky a chodníku v celé šíři narušeného úseku do 15 kalendářních

dnů ode dne dokončení výše uvedené stavby.

3. Pokud vypůjčitel neprovede obnovu povrchu vozovky a chodníku V rozsahu a čase podle

předchozího odstavce, MČ Praha 17 tak učiní na jeho náklady a bude mu účtovat navíc 10 % ceny

vynaložených nákladů jako smluvní sankci.

4. Vypůjčitel uvede pozemky MČ Praha 17 bezprostředně po dokončení stavby uvedené V čl. I

a trvale umístěné na těchto pozemcích, do původního stavu s přihlédnutím ke změnám, které

vyplývají z realizované stavby.

1/3



Pokud vypůjčitel neuvede pozemky MČ Praha 17 do původního stavu podle předchozího odstavce,

MC Praha 17 tak učiní na jeho náklady a bude mu účtovat navíc 10 % ceny vynaložených nákladů

jako smluvní sankci.

Vypůjčitel odpovídá půjčiteli za případné škody na majetku a na zdraví vzniklé V rámci užívání

pozemků MC Praha 17 včetně vozovky a chodníků v souvislosti s realizací stavby uvedené v čl. I.,

které způsobí na předmětu výpůjčky on, osoby s ním spolupracující, či jiné osoby, které budou na

předmětu výpůjčky s vědomím vypůjčitele.

IV. Závěrečná ustanovení

Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se vztahy smluvních stran úpravou uvedenou v zákoně

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemně, formou číslovaných dodatků k této smlouvě

podepsaných zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva se uzavírá na základě usn. RMČ č. 000429/2017 ze dne 11. 10. 2017.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou

výtiscích.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné a svobodné vůle,

smlouvu si přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Příloha č. 1: Grafický zákrevs vypůjčených pozemků.

Příloha č. 2: Usnesení RMC č. 000429/2017 ze dne 11. 10. 2017.

V Praze dne: V Praze dne:

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

Městská část Praha 17 Pražská vodohospodářská společnost a. 5.

Ing. Petr Ubry Ing. Petr Bureš

vedoucí Odboru správy obecního majetku ředitel obchodní divize

DOLOŽKA

Na základě dikce § 43 zákona č. 13172000 Sb., 0 hl. městě Praze v platném znění

a v souladu s usnesením RMC č. 000429/2017 ze dne 11. 10. 2017

se osvědčuje právní úkon spočívající V uzavření „Smlouvy o výpůjčce“

2/3



mezi Městskou částí Praha 17 a Pražskou vodohospodářskou společností a. s.

a potvrzuje se splnění podmínek daných výše uvedeným ustanovením.

V Praze dne:

pověřený člen ZMČ pověřený člen ZMČ

3/3


